Департамент жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск.
 ПРИКАЗ

от  24.12.2014                                                                                                 №  97
О проведении ведомственного
контроля за соблюдением
трудового законодательства

В целях реализации закона Ярославской области  от 03.04.2012 № 5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», постановления Администрации городского округа город Рыбинск от 07.12.2012 № 4596 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в городском округа город Рыбинск»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства  в отношении  подведомственных организаций на 2015 год (приложение).

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение мероприятий по ведомственному контролю Комарову Екатерину Сергеевну, начальника юридического отдела департамента ЖКХ, транспорта и связи (далее - департамент).
3. Назначить уполномоченными на проведение мероприятий по ведомственному контролю следующих специалистов:
Циколину Н.А. –  консультанта-юриста  юридического отдела департамента;

Скородумову И.В. – ведущего специалиста отдела учета, отчетности и исполнения бюджета департамента.

4. Ведущему специалисту отдела транспорта и связи департамента Михайлову А.Г. опубликовать Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства  в отношении  подведомственных организаций на 2015 год на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск на странице департамента в разделе «Документы».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента ЖКХ,

транспорта и связи                                                                               А.В. Рябченков
Приложение
к приказу департамента ЖКХ,

 транспорта и связи от 24.12.2014 № 97
Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства  в отношении  подведомственных организаций на 2015 год

	№
	Наименование подведомственной организации
	Дата начала проведения проверки

	1
	МБУ «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»
	01.04.2015

	2
	МУП «Автопредприятие по уборке города»
	01.07.2015

	3
	МУП «Информационно-расчетный центр»
	01.10.2015

Директор департамента ЖКХ,

транспорта и связи                                                                           А.В. Рябченков